連合農学研究科学生各位

連合農学研究科学生係

令和 6年度開講 連合農学研究科共通科目 海外フィールド実習について

このことについて、下記のとおり開講されますので、通知いたします。

                               記

「海外フィールド実習」  選択科目 1単位 実施要項に基づき募集します。
アジア等の姉妹校等で 2週間程度、フィールド調査を体験します。

〇申請書類について
希望者は、派遣先（母国以外）を主指導教員と調整し以下の書類の原本および電子ファイル
（PDF）を学生係まで提出してください。電子ファイルは USB メモリで提出するか、メールで rendai-
d@ml.tuat.ac.jp までお送りください。

・「海外フィールド実習派遣申請書」
・研究業績
・受け入れ先からの「Invitation Letter」

申請書提出締切：令和 6年 4月 23日 （火）

○派遣期間は 9月以降として下さい。
〇選考基準に基づき、派遣者を 6月下旬頃決定いたします。
※コロナ感染症の影響で、催行が中止になる場合もありますので、予めご了承ください。

提出先・問い合わせ先
東京農工大学連合農学研究科学生係

(尾曽)
rendai-d@ml.tuat.ac.jp

042-567-5670